
X SLALOM DE RIOTUERTO
1 - MANGA ENTRENAMIENTOS (1100M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 1/1 1:37.098
2 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:44.151 +7.053 +7.053
3 18 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/1 1:45.477 3 +1.326 +8.379
4 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 4/1 1:50.541 6 +5.064 +13.443
5 7 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 1/2 1:50.699 6 +158 +13.601
6 5 DAVID BERBIL CITROËN AX 2/2 1:52.621 6 +1.922 +15.523
7 8 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA F 3/2 1:54.248 3 +1.627 +17.150

39 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG 1/CC 1:56.846 6 +2.598 +19.748
8 9 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 4/2 2:00.987 +4.141 +23.889
9 12 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1/P 2:03.729 6 +2.742 +26.631

10 30 SERGIO COBO BMW 318TI 2/P 2:04.273 6 +544 +27.175
11 19 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 5/2 2:06.996 9 +2.723 +29.898
12 33 JOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 5/1 2:11.839 6 +4.843 +34.741
13 22 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 6/2 2:15.212 9 +3.373 +38.114
14 23 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 7/2 2:15.276 +64 +38.178
15 36 IVÁN ROZAS BMW E34 3/P 2:18.190 +2.914 +41.092

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

4 FRANCISCO JAVIER AJAOPEL CORSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
6 MARIO PASCUAL FORD PUMA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

10 IVÁN TORRES SEAT AROSA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
11 CESAR MORANTE BMW E46 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
15 BORJA PUENTE FORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
16 PEDRO SIRVENT BMW 318TI EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
20 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
21 EDER VICENTE BMW 318 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
24 VICTOR MANUEL RUBIOSEAT IBIZA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
27 IAN SUAREZ BMW E36 IS EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
28 DAVID VEGA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 JON GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
32 PABLO MONCALIÁ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
35 ALBERTO LAVIN AUDI A4 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
37 RAÚL PÉREZ BMW 328I EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
38 JOSE ANTONIO FERNANDEZFORD SIERRA EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

14 A.DIEZ CITROEN ZX AVERÍA MECÁNICA
26 P.GONZÁLEZ FORD SIERRA AVERÍA MECÁNICA
31 U.BARRIO BMW E46 AVERÍA MECÁNICA
34 V.DIEZ PEUGEOT 106 AVERÍA MECÁNICA
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